令和 5年 10月吉日

PTA会員の皆様

                                    豊中市立西丘小学校 PTA

                         PTA会長  藤井 大介

                       健全育成委員長 萩原 有紀子

あいさつ運動ご協力のお願い

秋の声が聞こえる美しい季節が到来しました。皆様にはますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。平素は健全育成会活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 例年、年に 2回実施しているあいさつ運動ですが、6月に続き 11月にも下記の要領で

実施いたします。

気持ちよく一日がスタートできるよう朝のあいさつへのご協力をお願い致します。

この期間は西丘小学校児童会の子どもたちも『あいさつ運動』に参加いたします。

朝のご多忙な時間帯とは存じますが、会員の皆様におかれましてはぜひお立ち会いく

ださいますようお願い申し上げます。

記

  日時   11月 7日（火）～11月 9日（木）の 3日間

午前 7時 50分～8時 20分

上門、下門は午前 8時～8時 30分

  実施場所 ご自宅周辺で子どもたちが通学時に通る場所

       （各自で選んでいただいて結構です）

PTA役員・健育委員・地区安全委員は、以下の場所で実施します

（１）ヴィークコート前

       （２）西町会館前※

       （３）消防署の角（アートロード）

       （４）上門

（５）下門

        ※（２）西町会館前については、従前「からたち公園東角」とご案内して

おりましたが、実際には数年前より西町会館前で実施されているため、

今回より実態に即し「西町会館前」と表記させていただきます。

あらかじめご了承ください。

     ＊雨天の時は中止といたします

     ＊各自腕章・IDカード等をご持参下さい

     ＊登校中の中高生へのお声かけもよろしくお願い致します

 以上